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70465 - Fit+Feelgood Slim Shake Salted Caramel 396g (NEU)
70465

Layenberger Fit+Feelgood Slim Shake Salted Caramel 396g
16802109

3969

nicht relevant

Mahlzeitersatz fiir eine gewichtskontrollierende Ernahrung mit Banane-Quark-Geschmack und StiBungsmitteln.

Layenberger Nutrition Group GmbH, Am Hiihnerbusch 23, 67688 Rodenbach

Deutschland

Bei Zimmertemperatur trocken und lichtgeschiitzt lagern.

Fir eine Gewichtsreduktion ersetzen Sie zwei von drei Hauptmahlzeiten durch den Fit&Feelgood

Mabhlzeitersatz. Das Produkt erfiillt nur im Rahmen einer kalorienarmen Ernahrung den angestrebten Zweck,
andere Lebensmittel miissen Teil dieser Ernahrung sein. Bereiten Sie sich deshalb eine dritte kalorienarme,
vitaminreiche Hauptmahizeit (max. 600kcal) selbst zu. Fiir eine Gewichtskontrolle, um ihr Kérpergewicht nach einer

Gewichtsreduktion zu halten, ersetzen Sie eine Hauptmahlzeit durch den Fit&Feelgood Mahlzeitersatz.Bei einer Diét sollten Sie
unbedingt darauf achten, zusétzlich gentigend zu trinken (mindestens 2 Liter kalorienfreie bzw. kalorienarme Fliissigkeit pro Tag).
Fir eine Fit&Feelgood Mahlzeit nehmen Sie drei Dosierléffel Pulver (33g) und 200ml kalte, fettarme Milch (1,5% Fett) und bereiten
den Shake am besten in einem Handshaker oder Mmixer zu. Gute 20 Sekunden

shaken und dann in kleinen Schlucken trinken. Méchten Sie den Shake etwas cremiger, lassen Sie ihn noch

ca. finf Minuten im Glas oder Shaker ziehen. Zur exakten Dosierung Abwiegen empfohlen.

Alkoholgehalt Getrank -

Zutaten SOJAeiweiB-Isolat, modifizierte Starke, MolkeneiweiB-Konzentrat (MILCH), Mais-Dextrin, Maltodextrin, SOJAGI, Inulin,
MILCHeiweiBkonzentrat, Aroma, MILCHeiweiB, Kaliumcitrat, Magnesiumcarbonat, Natriumphospat, Kaliumchlorid, Salz,
Calciumphosphat, StiBungsmittel (Natriumcyclamat, Sucralose, Saccharin), Emulgator Lecithine (SOJA), Natriumascorbat,
Farbstoff (Beta-Carotin), Eisenpyrophosphat, DL-alpha-Tocopherylacetat, Zinksulfat, Nicotinamid, Retinylacetat, Calcium-D-
pantothenat, Mangansulfat, Kupfersulfat, Cholecalciferol, Pyridoxinhydrochlorid, Thiaminhydrochlorid, Phyllochinon, Riboflavin,
Kaliumiodid, Folséure, Natriumselenit, Biotin, Cyanocobalamin, Antioxidationsmittel (DL-alpha-Tocopherol, Fettsaureester der
Ascorbinsaure).

Hinweis -

Allergene Inhaltsstoffe

enthalt kann Spuren enthalten
Allergene Milch =
Soja -
N&hrwertangaben (Einheit in g)
pro 100g

kJ 1.570 = 905

keal 373 - 215

Fett 7,2 - 2,4

davon geséttigte Fettsauren 1,6 - 2,5

davon einfach gesattigte Fettsauren = = =

davon mehrfach geséttigte Fettsauren - - -

davon einfach ungeséttigte Fettsauren 1,6 = 1,1

davon mehrfach ungesattigte Fettsauren 3,6 - 1,2

Kohlenhydrate 32,0 - 20,0

davon Zucker 6,2 - 11,0

davon mehrwertige Alkohole = = =

Ballaststoffe 9,8 = 3,2

EiweiB 39,0 = 20,0

Salz 2,7 - 11



